EXTRATO DO CONTRATO Nº. 181

CONTRATO Nº: 181/2018

ORIGEM: Licitação-Convite nº. 03/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

CONTRATADA: Unimed de Ibitinga – Cooperativa de Trabalho Médico

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços médicos, aos servidores da

Câmara Municipal

VALOR: R$ 287,76 (duzentos e oitenta e sete reais e setenta e seis centavos), por funcionário.

CÓDIGO DO RECURSO E FONTE: As despesas originadas deste contrato onerarão as contas das

seguintes verbas do orçamento vigente: 01.031.0009.2075.0000 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica - Categoria Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 09 de abril de 2018.

Ibitinga, 09 de abril de 2018.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente